

## NACOMI Meso Wand Kartridż igła Nano 5D

Cena: 11,31 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Akcesoria



### Opis produktu

#### Opis NACOMI Meso Wand Kartridż igła Nano 5D

Kartridż Nano 5D dedykowany do urządzenia **Nacomi Meso Wand** umożliwia wprowadzanie substancji aktywnych do głębszych warstw skóry. Jednorazowy kartridż zapakowany w sterylny blister pozwala na zachowanie najwyższych standardów bezpieczeństwa i higieny. Igły wykonane ze stali chirurgicznej zapewniają komfort i skuteczny efekt podczas zabiegu.

Możliwość regulacji igieł w zakresie od 0,25 do 3,0 mm sprawia, że poruszają się na bezpiecznej głębokości i nie naruszają naczyń włosowatych, dzięki czemu zabieg przy użyciu Meso Wand można wykonać we własnym zaciszu domowym.

**Kartridż Nano 5D zalecany jest do:**- obszaru okolicy oczu,- cery wrażliwej,- bezbolesnego wtłaczania substancji aktywnych w głąb skóry,- nanobrazji,- rozjaśnienia skóry,- zwężenia porów.

**Mezoterapia mikroigłowa** polega na mechanicznym nakłuwaniu skóry za pomocą sterylnych igieł o niewielkich rozmiarach i grubości. Pozwala aktywować procesy regeneracyjne komórek skóry, stymulując fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny. Perforacja naskórka powoduje utworzenie mikrokanalików, przez które w trakcie zabiegu dostarczane są skoncentrowane składniki odżywcze. Mezoterapia mikroigłowa to skuteczny sposób zagęszczenia i regeneracji skóry. Zabieg w zależności od wybranego preparatu:- redukuje zmarszczki, cellulit lub blizny,- pozwala na uzyskanie efektu liftingu,- zmniejsza przebarwienia,- stymuluje produkcję kolagenu i elastyny,- poprawia jędrność i elastyczność skóry,- rozświetla skórę.

**Uwagi:** Sterylne igły do mezoterapii igłowej. Produkt jednorazowego użytku. Nie używać, jeśli sterylne opakowanie jest uszkodzone. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chronić przed dziećmi. Używać zgodnie z przeznaczeniem i instrukcją użycia do Meso Wand (F6). Zachowaj ostrożność! Zawiera nikiel.

**Materiał:** PC i stal nierdzewna.